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18 ARALIK MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’ÜN 

SİVAS’TAN AYRILIŞLARININ 104. YIL DÖNÜMÜ 

TEMSİLİ UĞURLAMA PROGRAMI 
 

PROGRAM AKIŞI  

            Temsili Uğurlama Programı (Tarih: 18 Aralık 2023 Pazartesi Saat: 13.30) 

Yer: Atatürk Anıtı - Atatürk Kongre Müzesi Önü) 

            Program Akışı: 

 Saygı Duruşu ve İstiklal Marşımızın Okunması (Yer: Atatürk Anıtı ) 

 Sayın Valimiz Dr. Yılmaz ŞİMŞEK’in günün anlam ve önemine binaen duygu ve 

düşüncelerini ifade ettiği defterin imzalanması. 

 Prof.Dr. Necati ERŞEN Sosyal Bilimler Lisesi Tarih Öğretmeni Hakan DELİBALTA 

tarafından günün anlam ve önemini belirten konuşmanın yapılması. 

 Heyet ile birlikte Müze balkonundan halkı selamlama yapılarak, heyetin Atatürk ve Kongre 

Müzesi önünden temsili uğurlanması. (Yer: Atatürk Kongre Müzesi Önü) 

            5’inci Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı 

 Temsili uğurlama programında Mustafa Kemal Paşa’yı ve beraberindeki Heyet’i 

canlandıracak olan sanatçıların bineceği 1 (bir) adet tarihi aracın personeli ile birlikte 

hazırlanması. 

            Belediye Başkanlığı 

 18 Aralık 2023 Pazartesi günü programda kullanılmak üzere ses yayın cihazı ve konuşma 

kürsüsünün saat: 12.30’da Atatürk Anıtı’nda hazır bulundurulması, 

 Programın düzenleneceği alanlarda (Atatürk Anıtı, Atatürk Kongre Müzesi Önü, Çevresi 

ve İnönü Bulvarı) bakım ve temizliğinin yapılması. 

            İl Emniyet Müdürlüğü 

 Program alanı (Atatürk Anıtı, Atatürk Kongre Müzesi Önü, Çevresi ve İnönü Bulvarı) ve 

güzergâhında gerekli emniyet ve trafik tedbirleri alınması. 

            İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

 Programın basın yayın kuruluşlarına duyurulması, 
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 İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 

 Atatürk Kongre Müzesi binasının iç ve dış bakım ve temizliğinin yapılarak programa hazır 

hale getirilmesi.  

            İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

 Programda sunuculuk yapmak üzere İl Milli Eğitim Müdürlüğü Özel Büro Görevlisi Metehan 

BOZKURT’un görevlendirilmesi. 

 Programda konuşma yapmak üzere Prof.Dr. Necati ERŞEN Sosyal Bilimler Lisesi Tarih 

Öğretmeni Hakan DELİBALTA’nın görevlendirilmesi. 

 Program saatinde uygun olacak şekilde İl Milli Eğitime bağlı ortaöğretim kurumlarından tarih 

dersi olan öğrencilerin programa yeterli sayıda katılımlarının sağlanması. 

            İl Sağlık Müdürlüğü 

 Program için tam teçhizatlı bir ambulans ile yeterli sayıda doktor ve sağlık görevlisinin hazır 

bulundurulması.  

           Sivas Devlet Tiyatrosu Müdürlüğü  

 Temsili olarak Mustafa Kemal Paşa ve beraberindeki heyeti canlandıracak 2 (iki) sanatçının 

görevlendirilmesi. 

Bilgi İşlem Şube Müdürlüğü  

 Program akışının Sivas Valiliği resmi internet sayfası “duyurular” bölümünde 

yayınlanmasının sağlanması. 

              ÇEDAŞ Genel Müdürlüğü 

 Atatürk Anıtında bulunan elektrik panosunun 18 Aralık 2023 Pazartesi günü açık 

bulundurulması. 

DİĞER HUSUSLAR 

           Görevli kurum ve kuruluşlar yönerge esaslarına göre hareket ederek, program kapsamında 

herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesini sağlayacaktır. 


